Hoc semen rem compar grano synapis quod minimum: in timore: magnum in caritate: quia: maior: omniis holeribus: quia deus: caritas & omnis est. H.
qui infirmus: holus: m. & fecit ramos: misericordiam: cuius sub umbra qui sunt: celi animalia delectantur: habitare. Et cum seminatum fuerit:
a deo primo parva in arborum: que altitudine: amplitudine: annoslate: herbarum transcendent naturam. Ultra: quia ad celestia susculet: ampla: quia totum
mundum occupavit: annosla quia non poterit finiri. Et sit maius caritate omnibus: holus: omnis caro f. t' omniis philosophicis disciplinis: que quanto
aperte excoescunt: uulnores sunt: quia holera herbarum cito decident. Et facti ramos: m. misericordia & compassio: ac predicatorum: ex ipsa predi-
catione: nascentes: ita ut possint sub umbra eius: predicationem: de qua: sub umbra illius: quam: d. s. v. e. aue scoli
sancti habitare. Discipulis suis diss. agit. Illi enim erant digni audire: missa in intimo penitentia sapientie:
qui remotis cogitationum tumultibus: in solitu-
dine uirtutum permaneant.

¶ mortem d' indicium.

mittit falcam. quoniam ad
fimis setis.

est messis. Et dicebat. Cui assimilabimur regnum dei. aut cui
parabole comparabimus illud.

Si granum sinapis quod cum
homine: in corde suo credens: t' in mundo: t' in agro:
seminatum fuerit inter amnus
est omnibus seminibus que sunt
intra. Et cum seminatum fu-
erit ascendet. et fit maius
omnibus holeribus: et facit
ramos magnos. ita ut possint
sub umbra eius aies celi habi-
tare. Et talibus parabolis loque-

batur eis uerbum. put poter-
ant audire. Sine parola au-
tem non loquebatur eis. Seor-
sum autem discipulis suis dis-
cerebat omnia. Et ait illis in
illa die. cum sero esset factum
transamus contra. Et dimit-
tentes turbam assumunt eum
ita ut erat in nau. et alie na-
ues erant cum illo. Et facta

J demonum. et psecutorum.
est pcella magna uenti. et fluit

Mundus: omnibus: quae sunt inter: in timore contemptibilia:
predicans: & primo n' edet: quia predicat hominem: domini
mortuum crucifixum: hoc eloquentia: & sapientia:
philosopherum: compatitur inuenit: minimum.

Jacuob portum: dicit: n' esca:

in qualibet parola non inueniat.

Et facta: pcella. Quare secum: nam certa crux. B.
quoniam mundi fluit: transcendens: t' ad lat' celestis parte
puerum. Alio naues quae dno fuisse: nec in altu
ducit: nec tempestate: periret: eos sigo: quia ita
fide: dominus crucis habuit: hunc: ut tag' rudes
mundi: tribulatione: pullati: suscepit: fide: missa:
in pace: deseruerunt: t' eos quae tribulationum: obrasp-
cellas: ad temp' pacis: serenitate: urunt: erant: it-
forbit: nam ille: nup factus: & ipso: t' inde:
duce: t' p' maris: picta: ad portum: reduxit.